様式－１
年　　　月　　　日

（あて先）名古屋市交通局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（商号又は名称）
                                            （代表者氏名）

設計図書の確認請求について（通知）

次の工事について名古屋市交通局工事請負契約約款第17条第1項の規定により下記に該当する事実を発見しましたので、通知します。

工事件名

記

１　発見した事実　　　　＜※事実を簡潔かつ具体的に記述する。別添資料のとおりと記載しても可。＞

２　説明資料等　　　　別添資料のとおり。
＜※事実を明確にできる資料を作成。必要に応じ図面、現場写真等を添付。＞

[bookmark: _GoBack]